
PREFECTURE

DES YVELINES

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°78-2023-063

PUBLIÉ LE 16 MARS 2023



Sommaire

DDT / Service de l'éducation et de la sécurité routière

78-2023-03-15-00010 - Arrêté conjoint portant restriction de la circulation

sur la Route Nationale 13 et sur la Route Nationale 186 sur l'avenue de

Saint-Germain dans le sens Le Pecq vers Louveciennes dans le cadre des

travaux de raccordement au réseau électrique du bâtiment de consultation

et parking couvet en agglomération de la commune de Port Marly (3 pages) Page 5

78-2023-03-15-00009 - Arrêté conjoint portant restriction de la circulation

sur la Route Nationale 13 et sur la Route Nationale 186 sur l'avenue de

Saint-Germain dans le sens Le Pecq vers Louveciennes dans le cadre des

travaux de reprise du marquage de la chaussée pour les travaux du

bâtiment de consultation et du parking couvert en agglomération de la

commune de Port-Marly (3 pages) Page 9

DDT / Service de l'environnement

78-2023-03-16-00001 - Arrêté préfectoral autorisant une opération de

régulation de l'espèce se Bernache du Canada (Branta canadensis) par

stérilisation des oeufs sur l'emprise de l'usine de l'usine de production d'eau

potable SUEZ du Pecq-Croissy, dans l'intérêt de la santé publique et de la

protection de la faune, sur les communes du Pecq et de Croissy-sur-Seine (6

pages) Page 13

Direction régionale et interdépartementale de l'environnement, de

l'aménagement et des transports /

78-2023-03-16-00003 - arrêté préfectoral portant mise en demeure de la

société  AUTO DEPANNAGE VAL DE SEINE exploitant des installations à

Morainvilliers (3 pages) Page 20

Hôpital de HOUDAN /

78-2023-02-23-00021 - SKM_C450i23031616460 (3 pages) Page 24

78-2023-02-23-00018 - SKM_C450i23031616461 (3 pages) Page 28

78-2023-02-23-00022 - SKM_C450i23031616462 (3 pages) Page 32

78-2023-02-23-00019 - SKM_C450i23031616463 (3 pages) Page 36

78-2023-02-23-00020 - SKM_C450i23031616464 (2 pages) Page 40

Préfecture  des Yvelines  / Cabinet

78-2023-03-15-00008 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à la 
GARE SNCF DE BOUGIVAL située place

du Maréchal Leclerc 78170 La Celle-Saint-Cloud (3 pages) Page 43

78-2023-03-15-00007 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�établissement
EESC HEC PARIS situé 1

rue de la Libération 78350 Jouy-en-Josas (3 pages) Page 47

2



78-2023-03-15-00004 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�établissement
SAS ASTURIENNE situé

ZAC du Pré Clos � Rue Clément Ader 78533 Buc (3 pages) Page 51

Préfecture  des Yvelines  / Direction des sécurités

78-2023-03-13-00013 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à la borne de retrait automatique Mondial

Relay (consigne n° 16439) située 7 rue Pierre de Ronsard 78200

Mantes-la-Jolie (3 pages) Page 55

78-2023-03-13-00012 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à la borne de retrait automatique Mondial

Relay (consigne n° 17273) située chemin de l�Espérance 78360 Montesson

(3 pages) Page 59

78-2023-03-13-00022 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à la GARE SNCF D�ANDRESY située place de la

Gare 78570 Andrésy (3 pages) Page 63

78-2023-03-13-00021 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�établissement APPART�CITY situé 11 place

Christiane Frahier 78100 Saint-Germain-en-Laye (3 pages) Page 67

78-2023-03-13-00023 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�établissement DEVRED 1902 situé 52 rue au

Pain 78100 Saint-Germain-en-Laye (3 pages) Page 71

78-2023-03-13-00018 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�établissement L�ABREUVOIR DE MOTS

situé 2 rue de l�Abreuvoir 78570 Chanteloup-les-Vignes (3 pages) Page 75

78-2023-03-13-00010 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�établissement L�ENTRE-POTS situé 90

avenue Jean Jaurès 78500 Sartrouville (3 pages) Page 79

78-2023-03-13-00014 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection au centre commercial Les Vergers de la Plaine

situé 80 route de Mantes 78240 Chambourcy (3 pages) Page 83

78-2023-03-13-00017 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection dans un périmètre sur le territoire de la

commune de Conflans-Sainte-Honorine (78700) (3 pages) Page 87

78-2023-03-13-00026 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection sur le territoire de la commune de

Croissy-sur-Seine (78290) (3 pages) Page 91

78-2023-03-13-00025 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection sur le territoire de la commune de Limay

(78520) (3 pages) Page 95

78-2023-03-13-00024 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection sur le territoire de la commune de

Villennes-sur-Seine (78670) (3 pages) Page 99

3



Préfecture  des Yvelines  / DRCT

78-2023-03-16-00002 - Arrêté déclarant d'utilité publique le projet de

création d'une voie verte sur les berges de la Seine sur le territoire de la

commune du Mesnil-le-Roi (6 pages) Page 103

4



DDT

78-2023-03-15-00010

Arrêté conjoint portant restriction de la

circulation sur la Route Nationale 13 et sur la

Route Nationale 186 sur l'avenue de

Saint-Germain dans le sens Le Pecq vers

Louveciennes dans le cadre des travaux de

raccordement au réseau électrique du bâtiment

de consultation et parking couvet en

agglomération de la commune de Port Marly

DDT - 78-2023-03-15-00010 - Arrêté conjoint portant restriction de la circulation sur la Route Nationale 13 et sur la Route Nationale

186 sur l'avenue de Saint-Germain dans le sens Le Pecq vers Louveciennes dans le cadre des travaux de raccordement au réseau

électrique du bâtiment de consultation et parking couvet en agglomération de la commune de Port Marly

5



DDT - 78-2023-03-15-00010 - Arrêté conjoint portant restriction de la circulation sur la Route Nationale 13 et sur la Route Nationale

186 sur l'avenue de Saint-Germain dans le sens Le Pecq vers Louveciennes dans le cadre des travaux de raccordement au réseau

électrique du bâtiment de consultation et parking couvet en agglomération de la commune de Port Marly

6



DDT - 78-2023-03-15-00010 - Arrêté conjoint portant restriction de la circulation sur la Route Nationale 13 et sur la Route Nationale

186 sur l'avenue de Saint-Germain dans le sens Le Pecq vers Louveciennes dans le cadre des travaux de raccordement au réseau

électrique du bâtiment de consultation et parking couvet en agglomération de la commune de Port Marly

7



DDT - 78-2023-03-15-00010 - Arrêté conjoint portant restriction de la circulation sur la Route Nationale 13 et sur la Route Nationale

186 sur l'avenue de Saint-Germain dans le sens Le Pecq vers Louveciennes dans le cadre des travaux de raccordement au réseau

électrique du bâtiment de consultation et parking couvet en agglomération de la commune de Port Marly

8



DDT

78-2023-03-15-00009

Arrêté conjoint portant restriction de la

circulation sur la Route Nationale 13 et sur la

Route Nationale 186 sur l'avenue de

Saint-Germain dans le sens Le Pecq vers

Louveciennes dans le cadre des travaux de

reprise du marquage de la chaussée pour les

travaux du bâtiment de consultation et du

parking couvert en agglomération de la

commune de Port-Marly

DDT - 78-2023-03-15-00009 - Arrêté conjoint portant restriction de la circulation sur la Route Nationale 13 et sur la Route Nationale

186 sur l'avenue de Saint-Germain dans le sens Le Pecq vers Louveciennes dans le cadre des travaux de reprise du marquage de la

chaussée pour les travaux du bâtiment de consultation et du parking couvert en agglomération de la commune de Port-Marly

9



DDT - 78-2023-03-15-00009 - Arrêté conjoint portant restriction de la circulation sur la Route Nationale 13 et sur la Route Nationale

186 sur l'avenue de Saint-Germain dans le sens Le Pecq vers Louveciennes dans le cadre des travaux de reprise du marquage de la

chaussée pour les travaux du bâtiment de consultation et du parking couvert en agglomération de la commune de Port-Marly

10



DDT - 78-2023-03-15-00009 - Arrêté conjoint portant restriction de la circulation sur la Route Nationale 13 et sur la Route Nationale

186 sur l'avenue de Saint-Germain dans le sens Le Pecq vers Louveciennes dans le cadre des travaux de reprise du marquage de la

chaussée pour les travaux du bâtiment de consultation et du parking couvert en agglomération de la commune de Port-Marly

11



DDT - 78-2023-03-15-00009 - Arrêté conjoint portant restriction de la circulation sur la Route Nationale 13 et sur la Route Nationale

186 sur l'avenue de Saint-Germain dans le sens Le Pecq vers Louveciennes dans le cadre des travaux de reprise du marquage de la

chaussée pour les travaux du bâtiment de consultation et du parking couvert en agglomération de la commune de Port-Marly

12



DDT

78-2023-03-16-00001

Arrêté préfectoral autorisant une opération de

régulation de l'espèce se Bernache du Canada

(Branta canadensis) par stérilisation des oeufs sur

l'emprise de l'usine de l'usine de production

d'eau potable SUEZ du Pecq-Croissy, dans

l'intérêt de la santé publique et de la protection

de la faune, sur les communes du Pecq et de

Croissy-sur-Seine

DDT - 78-2023-03-16-00001 - Arrêté préfectoral autorisant une opération de régulation de l'espèce se Bernache du Canada (Branta

canadensis) par stérilisation des oeufs sur l'emprise de l'usine de l'usine de production d'eau potable SUEZ du Pecq-Croissy, dans

l'intérêt de la santé publique et de la protection de la faune, sur les communes du Pecq et de Croissy-sur-Seine

13



-16-00001

DDT - 78-2023-03-16-00001 - Arrêté préfectoral autorisant une opération de régulation de l'espèce se Bernache du Canada (Branta

canadensis) par stérilisation des oeufs sur l'emprise de l'usine de l'usine de production d'eau potable SUEZ du Pecq-Croissy, dans

l'intérêt de la santé publique et de la protection de la faune, sur les communes du Pecq et de Croissy-sur-Seine

14



 -16-00001

DDT - 78-2023-03-16-00001 - Arrêté préfectoral autorisant une opération de régulation de l'espèce se Bernache du Canada (Branta

canadensis) par stérilisation des oeufs sur l'emprise de l'usine de l'usine de production d'eau potable SUEZ du Pecq-Croissy, dans

l'intérêt de la santé publique et de la protection de la faune, sur les communes du Pecq et de Croissy-sur-Seine

15



-16-00001

DDT - 78-2023-03-16-00001 - Arrêté préfectoral autorisant une opération de régulation de l'espèce se Bernache du Canada (Branta

canadensis) par stérilisation des oeufs sur l'emprise de l'usine de l'usine de production d'eau potable SUEZ du Pecq-Croissy, dans

l'intérêt de la santé publique et de la protection de la faune, sur les communes du Pecq et de Croissy-sur-Seine

16



-16-00001

DDT - 78-2023-03-16-00001 - Arrêté préfectoral autorisant une opération de régulation de l'espèce se Bernache du Canada (Branta

canadensis) par stérilisation des oeufs sur l'emprise de l'usine de l'usine de production d'eau potable SUEZ du Pecq-Croissy, dans

l'intérêt de la santé publique et de la protection de la faune, sur les communes du Pecq et de Croissy-sur-Seine

17



-16-00001

DDT - 78-2023-03-16-00001 - Arrêté préfectoral autorisant une opération de régulation de l'espèce se Bernache du Canada (Branta

canadensis) par stérilisation des oeufs sur l'emprise de l'usine de l'usine de production d'eau potable SUEZ du Pecq-Croissy, dans

l'intérêt de la santé publique et de la protection de la faune, sur les communes du Pecq et de Croissy-sur-Seine

18



DDT - 78-2023-03-16-00001 - Arrêté préfectoral autorisant une opération de régulation de l'espèce se Bernache du Canada (Branta

canadensis) par stérilisation des oeufs sur l'emprise de l'usine de l'usine de production d'eau potable SUEZ du Pecq-Croissy, dans

l'intérêt de la santé publique et de la protection de la faune, sur les communes du Pecq et de Croissy-sur-Seine

19



Direction régionale et interdépartementale de

l'environnement, de l'aménagement et des

transports

78-2023-03-16-00003

arrêté préfectoral portant mise en demeure de

la société  AUTO DEPANNAGE VAL DE SEINE

exploitant des installations à Morainvilliers

Direction régionale et interdépartementale de l'environnement, de l'aménagement et des transports - 78-2023-03-16-00003 - arrêté

préfectoral portant mise en demeure de la société  AUTO DEPANNAGE VAL DE SEINE exploitant des installations à Morainvilliers 20



Direction régionale et interdépartementale
de l'environnement , de l’aménagement 

et des transports d’Île-de-France
Unité départementale des Yvelines

ARRÊTÉ PRÉFECTORAL
 mettant en demeure AUTO DEPANNAGE VAL DE SEINE (A.D.V.S.)

68 rue de la Croix de l’Orme à (78630) MORAINVILLIERS

LE PRÉFET DES YVELINES
Officier de la Légion d’honneur

Commandant de l’Ordre national du Mérite

Vu le Code de l’environnement ;

Vu l’arrêté ministériel du 26 novembre 2012 relatif aux prescriptions applicables aux
installations classées relevant du régime de l’enregistrement au titre de la rubrique
n°2712-1 de la nomenclature des installations classées pour la protection de
l’environnement ;

Vu le rapport de l’inspection des installations classées en date du 11 janvier 2023
faisant à l’inspection du 9 janvier 2023, du site exploité par la société AUTO
DEPANNAGE VAL DE SEINE (A.D.V.S) situé à Morainvilliers (78630) 68 rue de la Croix
de l’Orme ;

Vu le projet d’arrêté transmis au demandeur par courrier du 2 février 2023 ;

Considérant que lors de l’inspection du 9 janvier 2023 du site exploité par la
société AUTO DEPANNAGE VAL DE SEINE (A.D.V.S) à Morainvilliers (78630) rue de la
Croix de l’Orme, il a été constaté la présence, sur une surface d'environ 400 m2 de
véhicules ne disposant pas de moteur, réservoir, ou plaque d'immatriculation, de
deux carcasses de poids lourds et de trois véhicules légers incendiés, d'un certain
nombre de véhicules utilisé pour le stockage de pièces issues de véhicules usagés et
un véhicule avec les coussins gonflables dégonflés ;

Considérant que ces véhicules sont considérés comme des véhicules hors d’usage ;

Considérant que lors de l’inspection du 9 janvier 2023 du site exploité par la
société AUTO DEPANNAGE VAL DE SEINE (A.D.V.S) à Morainvilliers (78630) rue de la
Croix de l’Orme il a été constaté que certains de ces véhicules sont déjà présents
sur site depuis 2021 selon des indications fournies par des prises de vue
aériennes et qu'ainsi leur stockage ne peut pas être considéré comme temporaire ;

Considérant que lors de l’inspection du 9 janvier 2023 du site exploité par la
société AUTO DEPANNAGE VAL DE SEINE (A.D.V.S) à Morainvilliers (78630) rue de la
Croix de l’Orme il a été constaté la présence de nombreux déchets divers issus de
voitures à l'intérieur de certains véhicules entreposés et au sol (pièces plastiques

Direction régionale et interdépartementale de l'environnement, de l'aménagement et des transports - 78-2023-03-16-00003 - arrêté

préfectoral portant mise en demeure de la société  AUTO DEPANNAGE VAL DE SEINE exploitant des installations à Morainvilliers 21



non identifiables, phares, moteurs, pneus, jantes, pneumatiques, bougies
d'allumage) ;

Considérant que ces véhicules hors d'usage et déchets sont susceptibles de
contenir des produits polluants et d'engendrer une pollution des sols et des eaux ;

Considérant que lors de l’inspection du 9 janvier 2023 du site exploité par la
société AUTO DEPANNAGE VAL DE SEINE (A.D.V.S) à Morainvilliers (78630) rue de la
Croix de l’Orme il a été constaté que ce stockage est réalisé sur une parcelle non
clôturée, non étanche et sans rétention permettant de récupérer les eaux de
ruissellement ou autres fluides issus de ces véhicules ; 

Considérant que les activités constatées sur site sont susceptibles de relever
notamment des rubriques suivantes de la nomenclature des installations classées
pour la protection de l'environnement n° 2712, 2714, 2713, 2718, 2930 ;

Considérant que l'exploitant n'a pas évalué le classement de ses activités au
regard de ces rubriques sus-visées et qu'il ne dispose pas des autorisations
requises par le Code de l'environnement ; 

Considérant le constat de l'exploitation d’installations classées pour
l'environnement sans l’autorisation requise, conformément à l'article L.171-7-I
dudit code, il est proposé de mettre en demeure la société AUTO DEPANNAGE
VAL DE SEINE (A.D.V.S) pour les installations qu’elle exploite à Morainvilliers
(78630) rue de la Croix de l’Orme de régulariser la situation administrative de ses
installations, en déposant un dossier d’enregistrement ou cessant son activité,
pour les dispositions contrôlées ;

Considérant que l’exploitant n’a pas émis d’observation sur le projet d’arrêté qui lui a
été notifié le 6 février 2023 ? ;

SUR PROPOSITION du Secrétaire général de la Préfecture,

ARRÊTE

Article 1er : La société AUTO DEPANNAGE VAL DE SEINE (A.D.V.S) dont l’activité est la
réparation automobile de véhicules légers est mise en demeure, pour les installations qu’elle
exploite à Morainvilliers (78630) rue de la Croix de l’Orme, de régulariser sa situation
administrative soit :

- en déposant un dossier de demande d’enregistrement conformément à l’article
R. 512-46-1 et suivants du Code de l’environnement complet et recevable;

- en cessant ses activités et en procédant à la remise en état prévue à l’article
L.512-7-6 du Code de l’environnement.

Les délais pour respecter cette mise en demeure sont les suivants :

- dans un délai de 15 jours l’exploitant fera connaître laquelle des deux options il
retient pour satisfaire à la mise en demeure ;

Direction régionale et interdépartementale de l'environnement, de l'aménagement et des transports - 78-2023-03-16-00003 - arrêté

préfectoral portant mise en demeure de la société  AUTO DEPANNAGE VAL DE SEINE exploitant des installations à Morainvilliers 22



- dans le cas où il opte pour le dépôt d’un dossier de demande d’enregistrement,
ce dernier doit être déposé dans un délai de 6 mois. L’exploitant fournit dans un
délai d’1 mois les éléments justifiants du lancement de la constitution du dossier
de demande ;

- dans le cas où il opte pour la cessation d’activité, celle-ci doit être déclarée dans
un délai d’1 mois et l’exploitant transmet dans le même délai un dossier
décrivant les mesures prévues au II et au III de l’article R.512-46-25 du Code de
l’environnement.

Ces délais courent à compter de la date de notification à la société AUTO DEPANNAGE VAL DE
SEINE (A.D.V.S) du présent arrêté.

Article 2 : En cas de non-respect des obligations prévues à l’article 1 dans le délai prévu à ce
même article, et indépendamment des poursuites pénales qui pourraient être engagées, des
sanctions seront arrêtées à l’encontre de l’exploitant conformément à l’article L.171-8 du Code
de l’environnement.

Article 3 : Conformément à l’article L.171-11 du Code de l’environnement, la présente décision
est soumise à un contentieux de pleine juridiction. Elle peut être déférée à la juridiction
administrative compétente, le tribunal administratif de Versailles, dans les délais prévus à
l’article R.421-1 du Code de justice administrative, à savoir dans le délai de deux mois à compter
de la notification ou de la publication du présent arrêté. La juridiction peut être saisie au
moyen de l’application Télérecours Citoyen (https://www.telerecours.fr/).

Article 4 : Conformément à l’article R.171-1 du Code de l’environnement, en vue de
l’information des tiers, le présent arrêté sera publié sur le site internet des services de l’État
dans le département des Yvelines pendant une durée minimale de deux mois.

Copie en sera adressée :
• au secrétaire général de la préfecture des Yvelines,
• au sous-préfet de Saint-Germain-en-Laye,
• au maire de Morainvilliers,
• à la directrice régionale et interdépartementale de l’environnement, de l’aménagement

et des transports,
chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté.

Fait à Versailles, le 16/03/2023
Pour le Préfet et par délégation,

La Directrice,
Pour la Directrice et par subdélégation,

La chef de l’unité départementale,

Delphine DUBOIS

Direction régionale et interdépartementale de l'environnement, de l'aménagement et des transports - 78-2023-03-16-00003 - arrêté

préfectoral portant mise en demeure de la société  AUTO DEPANNAGE VAL DE SEINE exploitant des installations à Morainvilliers 23



Hôpital de HOUDAN

78-2023-02-23-00021

SKM_C450i23031616460

Hôpital de HOUDAN - 78-2023-02-23-00021 - SKM_C450i23031616460 24



Hôpital de HOUDAN - 78-2023-02-23-00021 - SKM_C450i23031616460 25



Hôpital de HOUDAN - 78-2023-02-23-00021 - SKM_C450i23031616460 26



Hôpital de HOUDAN - 78-2023-02-23-00021 - SKM_C450i23031616460 27



Hôpital de HOUDAN

78-2023-02-23-00018

SKM_C450i23031616461

Hôpital de HOUDAN - 78-2023-02-23-00018 - SKM_C450i23031616461 28



Hôpital de HOUDAN - 78-2023-02-23-00018 - SKM_C450i23031616461 29



Hôpital de HOUDAN - 78-2023-02-23-00018 - SKM_C450i23031616461 30



Hôpital de HOUDAN - 78-2023-02-23-00018 - SKM_C450i23031616461 31



Hôpital de HOUDAN

78-2023-02-23-00022

SKM_C450i23031616462

Hôpital de HOUDAN - 78-2023-02-23-00022 - SKM_C450i23031616462 32



Hôpital de HOUDAN - 78-2023-02-23-00022 - SKM_C450i23031616462 33



Hôpital de HOUDAN - 78-2023-02-23-00022 - SKM_C450i23031616462 34



Hôpital de HOUDAN - 78-2023-02-23-00022 - SKM_C450i23031616462 35



Hôpital de HOUDAN

78-2023-02-23-00019

SKM_C450i23031616463

Hôpital de HOUDAN - 78-2023-02-23-00019 - SKM_C450i23031616463 36



Hôpital de HOUDAN - 78-2023-02-23-00019 - SKM_C450i23031616463 37



Hôpital de HOUDAN - 78-2023-02-23-00019 - SKM_C450i23031616463 38



Hôpital de HOUDAN - 78-2023-02-23-00019 - SKM_C450i23031616463 39



Hôpital de HOUDAN

78-2023-02-23-00020

SKM_C450i23031616464

Hôpital de HOUDAN - 78-2023-02-23-00020 - SKM_C450i23031616464 40



Hôpital de HOUDAN - 78-2023-02-23-00020 - SKM_C450i23031616464 41



Hôpital de HOUDAN - 78-2023-02-23-00020 - SKM_C450i23031616464 42



Préfecture  des Yvelines 

78-2023-03-15-00008

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à la 

GARE SNCF DE BOUGIVAL située place du

Maréchal Leclerc 78170 La Celle-Saint-Cloud

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-03-15-00008 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à la 

GARE SNCF DE BOUGIVAL située place du Maréchal Leclerc 78170 La Celle-Saint-Cloud 43



 

 

 

 

 

 

 

  
  
  

 Page 1 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-03-15-00008 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à la 

GARE SNCF DE BOUGIVAL située place du Maréchal Leclerc 78170 La Celle-Saint-Cloud 44



 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-03-15-00008 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à la 

GARE SNCF DE BOUGIVAL située place du Maréchal Leclerc 78170 La Celle-Saint-Cloud 45



 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-03-15-00008 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à la 

GARE SNCF DE BOUGIVAL située place du Maréchal Leclerc 78170 La Celle-Saint-Cloud 46



Préfecture  des Yvelines 

78-2023-03-15-00007

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�établissement

EESC HEC PARIS situé 1 rue de la Libération

78350 Jouy-en-Josas

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-03-15-00007 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement

EESC HEC PARIS situé 1 rue de la Libération 78350 Jouy-en-Josas

47



 

 

 

 

 

 

 

  
  
  

 Page 1 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-03-15-00007 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement

EESC HEC PARIS situé 1 rue de la Libération 78350 Jouy-en-Josas

48



 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-03-15-00007 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement

EESC HEC PARIS situé 1 rue de la Libération 78350 Jouy-en-Josas

49



 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-03-15-00007 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement

EESC HEC PARIS situé 1 rue de la Libération 78350 Jouy-en-Josas

50



Préfecture  des Yvelines 

78-2023-03-15-00004

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�établissement

SAS ASTURIENNE situé ZAC du Pré Clos � Rue

Clément Ader 78533 Buc

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-03-15-00004 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement

SAS ASTURIENNE situé ZAC du Pré Clos � Rue Clément Ader 78533 Buc

51



 

 

 

 

 

 

 

  
  
  

 Page 1 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-03-15-00004 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement

SAS ASTURIENNE situé ZAC du Pré Clos � Rue Clément Ader 78533 Buc

52



 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-03-15-00004 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement

SAS ASTURIENNE situé ZAC du Pré Clos � Rue Clément Ader 78533 Buc

53



 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-03-15-00004 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement

SAS ASTURIENNE situé ZAC du Pré Clos � Rue Clément Ader 78533 Buc

54



Préfecture  des Yvelines 

78-2023-03-13-00013

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à la borne de retrait

automatique Mondial Relay (consigne n° 16439)

située 7 rue Pierre de Ronsard 78200

Mantes-la-Jolie

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-03-13-00013 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à la

borne de retrait automatique Mondial Relay (consigne n° 16439) située 7 rue Pierre de Ronsard 78200 Mantes-la-Jolie 55



  

 
 
 

 
 

 

 

Tél : 01 39 49 78 00 
Mél : pref-videoprotection@yvelines.gouv.fr 
1, rue Jean Houdon 78000 VERSAILLES         Page 1 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-03-13-00013 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à la

borne de retrait automatique Mondial Relay (consigne n° 16439) située 7 rue Pierre de Ronsard 78200 Mantes-la-Jolie 56



 

 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

  

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-03-13-00013 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à la

borne de retrait automatique Mondial Relay (consigne n° 16439) située 7 rue Pierre de Ronsard 78200 Mantes-la-Jolie 57



 

 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-03-13-00013 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à la

borne de retrait automatique Mondial Relay (consigne n° 16439) située 7 rue Pierre de Ronsard 78200 Mantes-la-Jolie 58



Préfecture  des Yvelines 

78-2023-03-13-00012

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à la borne de retrait

automatique Mondial Relay (consigne n° 17273)

située chemin de l�Espérance 78360 Montesson

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-03-13-00012 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à la

borne de retrait automatique Mondial Relay (consigne n° 17273) située chemin de l�Espérance 78360 Montesson 59



  

 
 
 

 
 

 

 

Tél : 01 39 49 78 00 
Mél : pref-videoprotection@yvelines.gouv.fr 
1, rue Jean Houdon 78000 VERSAILLES         Page 1 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-03-13-00012 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à la

borne de retrait automatique Mondial Relay (consigne n° 17273) située chemin de l�Espérance 78360 Montesson 60



 

 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

  

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-03-13-00012 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à la

borne de retrait automatique Mondial Relay (consigne n° 17273) située chemin de l�Espérance 78360 Montesson 61



 

 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-03-13-00012 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à la

borne de retrait automatique Mondial Relay (consigne n° 17273) située chemin de l�Espérance 78360 Montesson 62



Préfecture  des Yvelines 

78-2023-03-13-00022

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à la GARE SNCF

D�ANDRESY située place de la Gare 78570

Andrésy

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-03-13-00022 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à la

GARE SNCF D�ANDRESY située place de la Gare 78570 Andrésy 63



 

 

 

 

 

 

 

  
  
  

 Page 1 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-03-13-00022 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à la

GARE SNCF D�ANDRESY située place de la Gare 78570 Andrésy 64



 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-03-13-00022 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à la

GARE SNCF D�ANDRESY située place de la Gare 78570 Andrésy 65



 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 

 

 

                                                                                        

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-03-13-00022 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à la

GARE SNCF D�ANDRESY située place de la Gare 78570 Andrésy 66



Préfecture  des Yvelines 

78-2023-03-13-00021

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�établissement

APPART�CITY situé 11 place Christiane Frahier

78100 Saint-Germain-en-Laye

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-03-13-00021 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement APPART�CITY situé 11 place Christiane Frahier 78100 Saint-Germain-en-Laye 67



  

 
 
 

 
 

 

 

Tél : 01 39 49 78 00 
Mél : pref-videoprotection@yvelines.gouv.fr 
1, rue Jean Houdon 78000 VERSAILLES         Page 1 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-03-13-00021 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement APPART�CITY situé 11 place Christiane Frahier 78100 Saint-Germain-en-Laye 68



 

 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

  

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-03-13-00021 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement APPART�CITY situé 11 place Christiane Frahier 78100 Saint-Germain-en-Laye 69



 

 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-03-13-00021 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement APPART�CITY situé 11 place Christiane Frahier 78100 Saint-Germain-en-Laye 70



Préfecture  des Yvelines 

78-2023-03-13-00023

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�établissement

DEVRED 1902 situé 52 rue au Pain 78100

Saint-Germain-en-Laye

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-03-13-00023 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement DEVRED 1902 situé 52 rue au Pain 78100 Saint-Germain-en-Laye 71



  

 
 
 

 
 

 

 

Tél : 01 39 49 78 00 
Mél : pref-videoprotection@yvelines.gouv.fr 
1, rue Jean Houdon 78000 VERSAILLES         Page 1 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-03-13-00023 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement DEVRED 1902 situé 52 rue au Pain 78100 Saint-Germain-en-Laye 72



 

 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

  

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-03-13-00023 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement DEVRED 1902 situé 52 rue au Pain 78100 Saint-Germain-en-Laye 73



 

 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-03-13-00023 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement DEVRED 1902 situé 52 rue au Pain 78100 Saint-Germain-en-Laye 74



Préfecture  des Yvelines 

78-2023-03-13-00018

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�établissement

L�ABREUVOIR DE MOTS situé 2 rue de

l�Abreuvoir 78570 Chanteloup-les-Vignes

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-03-13-00018 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement L�ABREUVOIR DE MOTS situé 2 rue de l�Abreuvoir 78570 Chanteloup-les-Vignes 75



  

 
 
 

 
 

 

 

Tél : 01 39 49 78 00 
Mél : pref-videoprotection@yvelines.gouv.fr 
1, rue Jean Houdon 78000 VERSAILLES         Page 1 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-03-13-00018 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement L�ABREUVOIR DE MOTS situé 2 rue de l�Abreuvoir 78570 Chanteloup-les-Vignes 76



 

 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

  

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-03-13-00018 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement L�ABREUVOIR DE MOTS situé 2 rue de l�Abreuvoir 78570 Chanteloup-les-Vignes 77



 

 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-03-13-00018 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement L�ABREUVOIR DE MOTS situé 2 rue de l�Abreuvoir 78570 Chanteloup-les-Vignes 78



Préfecture  des Yvelines 

78-2023-03-13-00010

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection à l�établissement

L�ENTRE-POTS situé 90 avenue Jean Jaurès 78500

Sartrouville

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-03-13-00010 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement L�ENTRE-POTS situé 90 avenue Jean Jaurès 78500 Sartrouville 79



  

 
 
 

 
 

 

 

Tél : 01 39 49 78 00 
Mél : pref-videoprotection@yvelines.gouv.fr 
1, rue Jean Houdon 78000 VERSAILLES         Page 1 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-03-13-00010 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement L�ENTRE-POTS situé 90 avenue Jean Jaurès 78500 Sartrouville 80



 

 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

  

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-03-13-00010 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement L�ENTRE-POTS situé 90 avenue Jean Jaurès 78500 Sartrouville 81



 

 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-03-13-00010 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection à

l�établissement L�ENTRE-POTS situé 90 avenue Jean Jaurès 78500 Sartrouville 82



Préfecture  des Yvelines 

78-2023-03-13-00014

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection au centre

commercial Les Vergers de la Plaine situé 80

route de Mantes 78240 Chambourcy

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-03-13-00014 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection au

centre commercial Les Vergers de la Plaine situé 80 route de Mantes 78240 Chambourcy 83



  

 
 
 

 
 

 

 

Tél : 01 39 49 78 00 
Mél : pref-videoprotection@yvelines.gouv.fr 
1, rue Jean Houdon 78000 VERSAILLES         Page 1 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-03-13-00014 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection au

centre commercial Les Vergers de la Plaine situé 80 route de Mantes 78240 Chambourcy 84



 

 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

  

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-03-13-00014 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection au

centre commercial Les Vergers de la Plaine situé 80 route de Mantes 78240 Chambourcy 85



 

 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-03-13-00014 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection au

centre commercial Les Vergers de la Plaine situé 80 route de Mantes 78240 Chambourcy 86



Préfecture  des Yvelines 

78-2023-03-13-00017

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection dans un périmètre

sur le territoire de la commune de

Conflans-Sainte-Honorine (78700)

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-03-13-00017 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection dans un

périmètre sur le territoire de la commune de Conflans-Sainte-Honorine (78700) 87



 

 

 

 

 

 

  
Tél : 01 39 49 78 00 
Mèl : pref-videoprotection@yvelines.gouv.fr 
1 rue Jean Houdon - 78010 Versailles CEDEX  

 Page 1 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-03-13-00017 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection dans un

périmètre sur le territoire de la commune de Conflans-Sainte-Honorine (78700) 88



 

 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-03-13-00017 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection dans un

périmètre sur le territoire de la commune de Conflans-Sainte-Honorine (78700) 89



 

 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-03-13-00017 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection dans un

périmètre sur le territoire de la commune de Conflans-Sainte-Honorine (78700) 90



Préfecture  des Yvelines 

78-2023-03-13-00026

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection sur le territoire de la

commune de Croissy-sur-Seine (78290)

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-03-13-00026 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection sur le

territoire de la commune de Croissy-sur-Seine (78290) 91



 
  

 

 

 

 

 

 

  
  
  

 Page 1 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-03-13-00026 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection sur le

territoire de la commune de Croissy-sur-Seine (78290) 92



 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-03-13-00026 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection sur le

territoire de la commune de Croissy-sur-Seine (78290) 93



 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-03-13-00026 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection sur le

territoire de la commune de Croissy-sur-Seine (78290) 94



Préfecture  des Yvelines 

78-2023-03-13-00025

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection sur le territoire de la

commune de Limay (78520)

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-03-13-00025 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection sur le

territoire de la commune de Limay (78520) 95



 
  

 

 

 

 

 

 

  
  
  

 Page 1 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-03-13-00025 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection sur le

territoire de la commune de Limay (78520) 96



 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-03-13-00025 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection sur le

territoire de la commune de Limay (78520) 97



 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-03-13-00025 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection sur le

territoire de la commune de Limay (78520) 98



Préfecture  des Yvelines 

78-2023-03-13-00024

Arrêté portant autorisation d�installation d�un

système de vidéoprotection sur le territoire de la

commune de Villennes-sur-Seine (78670)

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-03-13-00024 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection sur le

territoire de la commune de Villennes-sur-Seine (78670) 99



 
  

 

 

 

 

 

 

  
  
  

 Page 1 sur 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-03-13-00024 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection sur le

territoire de la commune de Villennes-sur-Seine (78670) 100



 

 

 Page 2 sur 3 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-03-13-00024 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection sur le

territoire de la commune de Villennes-sur-Seine (78670) 101



 

 

 Page 3 sur 3 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-03-13-00024 - Arrêté portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection sur le

territoire de la commune de Villennes-sur-Seine (78670) 102



Préfecture  des Yvelines 

78-2023-03-16-00002

Arrêté déclarant d'utilité publique le projet de

création d'une voie verte sur les berges de la

Seine sur le territoire de la commune du

Mesnil-le-Roi

Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-03-16-00002 - Arrêté déclarant d'utilité publique le projet de création d'une voie verte sur les

berges de la Seine sur le territoire de la commune du Mesnil-le-Roi 103



Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-03-16-00002 - Arrêté déclarant d'utilité publique le projet de création d'une voie verte sur les

berges de la Seine sur le territoire de la commune du Mesnil-le-Roi 104



Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-03-16-00002 - Arrêté déclarant d'utilité publique le projet de création d'une voie verte sur les

berges de la Seine sur le territoire de la commune du Mesnil-le-Roi 105



Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-03-16-00002 - Arrêté déclarant d'utilité publique le projet de création d'une voie verte sur les

berges de la Seine sur le territoire de la commune du Mesnil-le-Roi 106



Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-03-16-00002 - Arrêté déclarant d'utilité publique le projet de création d'une voie verte sur les

berges de la Seine sur le territoire de la commune du Mesnil-le-Roi 107



Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-03-16-00002 - Arrêté déclarant d'utilité publique le projet de création d'une voie verte sur les

berges de la Seine sur le territoire de la commune du Mesnil-le-Roi 108



Préfecture  des Yvelines  - 78-2023-03-16-00002 - Arrêté déclarant d'utilité publique le projet de création d'une voie verte sur les

berges de la Seine sur le territoire de la commune du Mesnil-le-Roi 109


